СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинский район, Ростовская область ___________________________________________________________________

Решение

     16 июня  2016 г                                 п. Углегорский                         № 133
	О сложении полномочий исполняющего обязанности Главы Углегорского сельского поселения

Рассмотрев заявление и.о. главы Углегорского сельского поселения Назмеевой И.А.- начальника сектора экономики и финансов Администрации Углегорского сельского поселения о сложении с нее исполнения полномочий главы Углегорского сельского поселения, в соответствии с  Уставом муниципального образования « Углегорское сельское поселение»,
Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.  Сложить исполнения полномочий главы Углегорского сельского поселения с Назмеевой Ирины Анатольевны- начальника сектора экономики и финансов Администрации Углегорского сельского поселения.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
И.о. председателя Собрания депутатов
Углегорского сельского поселения                                                    Худомясов В.А.